?16 То же, за 1-15 мая 

717 То же, эа 16-31 мая 

718 То же, эа 18-30 июня 

1910 го~ 

719 Приходные ордера sa 28 октября 

720 о же, эа 29 ноября 

l911 год 

?21 Приходные ордера ва 19 августа 

• 

722 Приходные ордера эа 16 ноября 

В данную опись внесено 722 (семьсот двадцать две) 
ед.хранения. 

Опись составила архивариус Омелина. 

1 декабря 1950 г. 

3аверительная надпись верна. 

14.12.54 г. Ст.научный сотрудник Крыжановская. 

Внесено в опись на основании акта от 19 марта 1975 г. 

3 (366а, 513а, 550а) ед.хр. Налицо 725 

(семьсот двадцать пять) ед.хр. 

эа Нач.отд. Н.Д. ; итарь Отв.хранитель Ватаманюк . 

Дата 19 марта 1975 г.